economiesuisse

Geschaftsstellen

Wir sind an vier Standorten in der Schweiz sowie in Briissel fiir Sie da.

Falls Sie eine Kontaktperson zu einem bestimmten Thema suchen, wechseln Sie
bitte zur Team-Ubersicht.

Geschaftsstellen

Standort Ziirich

economiesuisse

Verband der Schweizer Unternehmen
Hegibachstrasse 47

Postfach

8032 Ziirich

Schweiz

Telefon +41 44 421 35 35

infoldeconomiesuisse.ch

http://www.economiesuisse.ch

Kontaktperson:

Ferroni
Chiara
Leiterin Direktionsstab

chiara.ferronildeconomiesuisse.ch

Standort Bern

economiesuisse

Verband der Schweizer Unternehmen
Theaterplatz 7

3011 Bern

Schweiz


https://www.economiesuisse.ch/de/team
https://www.economiesuisse.ch/de/geschaeftsstellen
tel:+41 44 421 35 35
mailto:info@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch
mailto:chiara.ferroni@economiesuisse.ch

Telefon +41 31311 62 96

bern@economiesuisse.ch

Kontaktperson:

Frey

Norina

Mitglied der Geschaftsleitung, Leiterin Public Affairs
norina.frey[@economiesuisse.ch

Standort Genf

economiesuisse

Fédération des entreprises suisses
Rue du Général-Dufour 20

Case postale

1211 Genf

Schweiz

Telefon +41 22 786 66 81

geneveldeconomiesuisse.ch

http://www.economiesuisse.ch/fr

Kontaktperson:

Gaggini

Cristina

Mitglied der Geschaftsleitung, Direktorin Romandie
cristina.gaggini@economiesuisse.ch

Standort Lugano

economiesuisse

Federazione delle imprese svizzere
Via Giacomo Luvini 4

Casella postale 1348

6900 Lugano

Schweiz

Telefon +41 91 9228212

lugano(deconomiesuisse.ch

http://www.economiesuisse.ch/it

Kontaktperson:


tel:+41 31 311 62 96
mailto:bern@economiesuisse.ch
mailto:norina.frey@economiesuisse.ch
tel:+41 22 786 66 81
mailto:geneve@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/fr
mailto:cristina.gaggini@economiesuisse.ch
tel:+41 91 922 82 12
mailto:lugano@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/it

Martino
Marco
Verantwortlich fiir die italienische Schweiz

marco.martino(deconomiesuisse.ch

Standort Briissel

economiesuisse

Swiss Business Federation
Avenue de Cortenbergh 168
1000 Brissel

Belgien

Telefon +32 2 280 08 44

bruxelles(@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch

Kontaktperson:

Baur

Francois

Head of European Affairs
francois.baurdeconomiesuisse.ch


mailto:marco.martino@economiesuisse.ch
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